淳安县食品检验检测信息公告
淳食检告2019年第7号

按照县食安委抽检计划安排，淳安县市场监督管理局二季度流通领域食品共抽检76批次，经淳安县食品药品检验检测中心、浙江国正检测技术有限公司检测，合格73批次，合格率为96.5%，不合格3批次，不合格率3.95%；生产领域食品共抽检22批次，淳安县食品药品检验检测中心检测，合格22批次，合格率为100%。根据《淳安县人民政府办公室关于建立食品药品检验检测信息公开发布制度的通知》（淳政办发〔2014〕6号）要求，特此公告。

淳安县食品安全委员会办公室
2019年7月22日

	序号
	品名
	规格
	生产日期

或批号
	标示生产

厂家
	受检单位
	抽样数量
	检测结果
	不合格项目
	检测机构

	1
	韭菜
	散称
	2019年4月2日
	/
	方志平
	1.5kg
	不合格
	腐霉利
	浙江国正检测技术有限公司

	2
	青豆芽
	散称
	2019年4月3日
	/
	洪早军
	2.5kg
	不合格
	4-氯苯氧乙酸钠
	浙江国正检测技术有限公司

	3
	韭菜
	散称
	2019年4月2日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场宋小利蔬菜摊位
	1.5kg
	不合格
	腐霉利
	浙江国正检测技术有限公司

	4
	我醉牛（调味面制品）
	散称
	2019年4月6日
	洛阳邓氏食品有限公司
	淳安千岛湖日甬超市
	2.015kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	5
	梦缘素食紫菜（饼干）
	散称
	2019年4月26日
	宁波梦缘食品有限公司
	淳安千岛湖日甬超市
	2.030kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	6
	苦荞酒
	500mL/瓶
	2017年4月26日
	黄冈千年缘酒业有限公司
	淳安千岛湖日甬超市
	4瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	7
	荔枝罐头
	460克/瓶
	2018年6月28日
	湛江市欢乐家食品有限公司
	淳安千岛湖日甬超市
	8瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	8
	调味汁
	350mL/袋
	2019年2月26日
	临安阿海调味品厂
	淳安千岛湖日甬超市
	6袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	9
	果冻
	185克
	2019年1月2日
	四川迪怩司食品有限公司
	淳安千岛湖日甬超市
	2.05kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	10
	沙琪玛
	散称
	2019年3月26日
	桐乡市龙翔明宇食品加工厂
	淳安县威坪物运美超市有限公司
	2kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	11
	白酒
	450mL/瓶
	2017年10月19日
	黑龙江省老村长酒业有限公司
	淳安县威坪物运美超市有限公司
	4瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	12
	荞麦面
	900克/包
	2019年4月8日
	江山市大陈长春食品有限公司
	淳安县威坪物运美超市有限公司
	1800克
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	13
	芝士蛋黄味饼干
	散称
	2019年4月5日
	遂平县禾兴食品有限公司
	淳安县威坪物运美超市有限公司
	2.046kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	14
	荔枝味硬糖
	100克/包
	2019年3月1日
	上好佳（中国）有限公司
	淳安县威坪物运美超市有限公司
	10包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	15
	郫县豆瓣
	1.1千克/瓶
	2018年11月12日
	四川省郫筒酱园有限责任公司
	淳安县威坪物运美超市有限公司
	11瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	16
	味美思料酒
	350mL/袋
	2019年2月11日
	江苏味美思食品有限公司
	淳安县威坪物运美超市有限公司
	6袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	17
	玉米面条
	900克/包
	2019年1月4日
	江山市大陈长春食品有限公司
	淳安县威坪物运美超市有限公司
	1800克
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	18
	餐后果冻
	散装
	2019年3月28日
	东莞徐福记食品有限公司
	淳安县威坪物运美超市有限公司
	2.21kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	19
	味美思葱姜料酒
	350mL/袋
	2019年2月11日
	江苏味美思食品有限公司
	淳安县威坪物运美超市有限公司
	6袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	20
	蜂味园豆腐干
	145克/包
	2019年3月7日
	马鞍山市黄池峰味园食品有限公司
	淳安县威坪物运美超市有限公司
	14包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	21
	配制酒
	480mL/瓶
	2017年6月14日
	湖北枝江酒业股份有限公司
	淳安县威坪物运美超市有限公司
	4瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	22
	朝天辣椒（豆豉味）
	248克/瓶
	2019年3月18日
	江西清记食品有限公司
	淳安县威坪物运美超市有限公司
	11瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	23
	糯米料酒
	350mL/袋
	2019年4月11日
	杭州九滴久酒业有限公司
	淳安县江鑫贸易有限公司
	6袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	24
	橘子罐头
	256g/瓶
	2018年9月12日
	武汉欢乐家食品有限公司
	淳安县江鑫贸易有限公司
	8瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	25
	金华府酒
	350mL/袋
	2018年11月9日
	兰溪市双洲酒厂
	淳安县江鑫贸易有限公司
	6袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	26
	精制牛肉末豆豉油辣椒
	210g/瓶
	2018年12月13日
	贵阳南明老干妈风味食品有限责任公司
	淳安县江鑫贸易有限公司
	11瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	27
	宽心挂面
	1000克/包
	2019年1月22日
	河北金沙河面业集团有限责任公司
	淳安县江鑫贸易有限公司
	2000克
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	28
	牛栏山二锅头
	500mL/瓶
	2018年12月31日
	北京顺鑫农业股份有限公司
	淳安县江鑫贸易有限公司
	4瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	29
	玉米风味挂面
	1千克/包
	2019年1月26日
	克明面业股份有限公司
	淳安县江鑫贸易有限公司
	2000克
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	30
	新疆红枣粽
	200克/包
	2019年4月6日
	嘉兴振华乳业食品有限责任公司
	淳安县江鑫贸易有限公司
	12包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	31
	夹心饼干
	散称
	2019年2月14日
	亿滋食品企业管理（上海）有限公司
	淳安县江鑫贸易有限公司
	3.186kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	32
	杏子果肉果冻
	散称
	2019年2月13日
	南京喜之郎食品有限公司
	淳安县江鑫贸易有限公司
	1.744kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	33
	黄豆酱
	340克/瓶
	2019年1月27日
	佛山市海天调味食品股份有限公司
	淳安县江鑫贸易有限公司
	11瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	34
	无蔗糖酱油饼
	241克/包
	2019年4月21日
	上海瑾诺食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华汾口店
	8包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	35
	高粱饴
	散称
	2019年1月5日
	（杭州鸿福食品有限公司）海宁市盐官椰娃糖果食品厂
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华汾口店
	1.074kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	36
	秘制五香味手磨豆干
	散称
	2019年1月1日
	重庆市天润食品开发有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华汾口店
	2.018kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	37
	经典洗沙粽（真空包装）
	260克/袋
	2019年5月6日
	嘉兴三珍斋食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华汾口店
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	38
	佳惠加饭酒
	450mL/袋
	2019年1月19日
	杭州同福永酿酒有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华汾口店
	6袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	39
	玉带面
	500g/包
	2019年1月13日
	浙江巨香食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华汾口店
	2包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	40
	“徐福记”酸奶果冻
	散称
	2019年2月18日
	东莞徐汇食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华汾口店
	2.059kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	41
	千层克力脆
	散称
	2019年4月22日
	上海莱莎食品销售有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华汾口店
	2.041kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	42
	鸡汁豆干
	散称
	2019年1月12日
	四川省胡婆婆食品有限责任公司
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华汾口店
	2.009kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	43
	什锦椰果
	567克/罐
	2019年3月4日
	福建省泉州喜多多食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华汾口店
	8罐
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	44
	麦芯挂面
	500克/筒
	2018年12月25日
	滨州中裕食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华汾口店
	2筒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	45
	佐佐甜品恋上果冻
	散称
	2018年12月24日
	江苏佐佐食品工业有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华汾口店
	2.019kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	46
	手压豆干（五香味）
	散称
	2019年3月16日
	华铁铁路建设工程集团黑龙江龙湘食品有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	2.007kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	47
	稻香醇
	500mL/瓶
	2017年11月1日
	四川泸州泸川酒厂
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	4瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	48
	挂面
	1kg/袋
	2018年12月10日
	今麦郎面品（兖州）有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	2袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	49
	手指饼
	散称
	2019年5月6日
	佛山市顺德区美嘉思食品有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	2.032kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	50
	三文治饼干（椰蓉味）
	散称
	2019年1月14日
	杭州红利食品有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	2.026kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	51
	挂面
	1kg/袋
	2018年12月19日
	今麦郎面品有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	2袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	52
	糯米老酒
	350克/包
	2019年1月27日
	杭州富阳宏源酿造有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	6袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	53
	芒果味可吸果冻
	散称
	2019年4月21日
	四川迪怩司食品有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	1.973kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	54
	豆沙粽（真空包装）
	300g/袋
	2019年4月25日
	嘉兴市南湖斋食品有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	55
	冬宝糖水柑橘罐头
	255g/罐
	2019年1月1日
	台州市椒江外贸罐头食品厂
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	8罐
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	56
	水布垭苞谷酒
	2.5L/瓶
	2018年5月11日
	湖北水布垭酒业有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	4瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	57
	邵庄料酒
	350克/袋
	2019年1月2日
	绍兴市古庄酒业有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	6袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	58
	荔枝罐头
	258克/瓶
	2019年4月9日
	雷州市英利得宝罐头果脯食品厂
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	8罐
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	59
	特制黄酒
	350mL/袋
	2019年2月20日
	杭州临安横畈老头酒业有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	6袋
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	60
	蜂蜜银耳罐头
	300克/瓶
	2019年2月11日
	福建莆田市闽中罐头食品有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	8瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	61
	糯米黄酒
	350mL/袋
	2018年10月28日
	绍兴市古煌酿酒有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	6袋
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	62
	1根筋
	散称
	2019年3月15日
	洛阳源氏食品有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	2.012kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	63
	芝士蛋糕
	散称
	2019年4月11日
	合肥晴方好食品有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	1.922kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	64
	6月香豆瓣酱
	300g/罐
	2018年10月15日
	济南欣昌食品有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	11罐
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	65
	鲜肉粽
	280克/2只包
	2019年4月5日
	杭州饮食服务股份集团有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	8包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	66
	干菜扣肉粽
	280克/2只包
	2019年5月10日
	杭州知味观食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	8包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	67
	黑猪鲜肉粽
	260克/2只包
	2019年4月27日
	浙江粮午斋食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	8包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	68
	金丝蜜枣粽
	300克/袋
	2019年3月6日
	三全食品股份有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	69
	醇香蜜豆粽
	300克/袋
	2019年4月20日
	杭州楼外楼食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	70
	东坡肉粽
	300克/袋
	2019年4月20日
	杭州楼外楼食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	71
	栗子鲜肉粽
	280克/2只包
	2019年3月5日
	成都五芳斋食品有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	8包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	72
	经典鲜肉粽
	280克/袋
	2019年5月17日
	祐康食品（杭州）有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	73
	豆沙粽
	300克/袋
	2019年5月5日
	浙江五味和食品有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	74
	新疆红枣粽（真空包装）
	200克/袋
	2019年3月5日
	浙江五芳斋实业股份有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	75
	美味鲜肉粽
	200克/2只包
	2019年3月21日
	成都五芳斋食品有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	8包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	76
	五芳小鲜粽（真空包装）
	200g/袋
	2019年3月1日
	浙江五芳斋实业股份有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	77
	金刚刺酒
	500mL/瓶
	2018年5月8日
	淳安县千岛湖金刚刺酒厂
	淳安县千岛湖金刚刺酒厂
	4瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	78
	维生素C铁营养素固体饮料
	（8g/袋×12袋）/盒
	2019年5月9日
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	杭州千岛湖标普健康食品有限公司
	21盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	79
	蓝莓柠檬酵素饮品
	828mL/瓶
	2019年4月10日
	浙江千草素生物科技股份有限公司
	浙江千草素生物科技股份有限公司
	8瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	80
	青梅猕猴桃酵素饮品
	260mL/瓶
	2019年4月10日
	浙江千草素生物科技股份有限公司
	浙江千草素生物科技股份有限公司
	15瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	81
	膳球爆鱼
	300克/袋
	2019年5月20日
	杭州千岛湖宴球食品有限公司
	杭州千岛湖宴球食品有限公司
	6袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	82
	膳球
	360克/盒
	2019年5月20日
	杭州千岛湖宴球食品有限公司
	杭州千岛湖宴球食品有限公司
	6盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	83
	米羹粉
	250克/袋
	2019年4月20日
	淳安县千岛湖老乡食品有限公司
	淳安县千岛湖老乡食品有限公司
	10袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	84
	醇香玉米糊
	30克/袋
	2019年5月25日
	淳安县千岛湖老乡食品有限公司
	淳安县千岛湖老乡食品有限公司
	50袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	85
	熟咸蛋
	70克/个
	2019年5月28日
	淳安县千岛湖老乡食品有限公司
	杭州千岛湖志康农业开发有限公司
	30个
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	86
	冰糖雪蛤
	160g/瓶
	2019年4月22日
	杭州千岛湖依马打药业有限公司
	杭州千岛湖依马打药业有限公司
	12瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	87
	冰糖燕窝
	70克/瓶
	2019年4月23日
	杭州千岛湖依马打药业有限公司
	杭州千岛湖依马打药业有限公司
	24瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	88
	紫薯饼
	520克/盒
	2019年4月25日
	浙江野娇娇农业科技有限公司
	浙江野娇娇农业科技有限公司
	8盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	89
	五色粗粮饼（咸味）
	520克/盒
	2019年4月16日
	浙江野娇娇农业科技有限公司
	浙江野娇娇农业科技有限公司
	8盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	90
	玉米饼（甜味）
	520克/盒
	2019年4月20日
	浙江野娇娇农业科技有限公司
	浙江野娇娇农业科技有限公司
	8盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	91
	黑木耳
	100克/袋
	2019年5月5日
	杭州千岛湖瑶记实业有限公司
	杭州千岛湖瑶记实业有限公司
	12袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	92
	石笋干
	225克/盒
	2019年4月29日
	杭州千岛湖瑶记实业有限公司
	杭州千岛湖瑶记实业有限公司
	10盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	93
	植物水溶性α-亚麻酸（固体饮料）
	10×15条/盒
	2019年5月6日
	淳安天龙生物科技有限公司
	淳安天龙生物科技有限公司
	14盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	94
	千岛湖清纯啤酒
	488mL/瓶
	2019年5月2日
	杭州千岛湖啤酒有限公司（外贸）
	杭州千岛湖啤酒有限公司（外贸）
	12瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	95
	千岛湖原生态啤酒
	330mL/听
	2019年4月29日
	杭州千岛湖啤酒有限公司（外贸）
	杭州千岛湖啤酒有限公司（外贸）
	12听
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	96
	真味啤酒
	500mL/听
	2019年4月16日
	杭州千岛湖啤酒有限公司（外贸）
	杭州千岛湖啤酒有限公司（外贸）
	12听
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	97
	绿色冰爽啤酒
	488毫克/瓶
	2019年5月3日
	杭州千岛湖啤酒有限公司（外贸）
	杭州千岛湖啤酒有限公司（外贸）
	12瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	98
	面条
	散装
	2019年5月16日
	淳安县赋溪农业发展有限公司
	淳安县赋溪农业发展有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

咨询电话：县市场监督管理局食品安全综合协调科64826836，食品生产流通监督管理科64832310。